und Heinrieb v. Speier, Procurator derselben, sind anniesend) Güter in Daringen, Wolfesheim, Osthag,

ScUefforgheim und eine Hofstatt in Strassburg (inter pellifices jaxta arcam dicti Stnbenweg et juxta

Hiltegnnditn beginam). Als Jtihtucht erhält sie die Güter zurück (jithrlicher Zins 1 Vierling Wachs).

1298 Juli 1. Original ebendaselbst. ~ Ebenso verkauft auch Jalcol), Bruder der MeUa, sein Recht *»

daran für denselben Preis. Auch Jakob, der Vater beider, verzichtet auf alles Hecht daran. Der The-

saurar hängt sein Siegel an. 1292 August 9. Or. ebendaselbst. — Otto, Priester rou Scherweiler, genannt

von Rodesheim, verkauft an Jakob von Barre den sechsten Teil am genannten Hause für fi Mark
Silbers 1292 Oktober 24 Or cbendaselUt. 3 Vgl. nr. 2Ü1. * Vgl daselbst.
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sin widemereht sinen lebetagen an disen guten und ist du eigcnschafl hern Johannes zem

Riet unde siner erben. » «an dem fritage nach Marie Magdalene, 1292. heran warent her

Johannes Helzel, «. s. w. folgt der Rat. 1292 Juli 28.

Aus Straub. Stadt A. «. Nied. i. u. lad. J. or. mb. e. rig. pend.

» 279. Das Stift s. Thoma* verkauft der Stadt Einkünfte von der Spitzen-Mühle. ivw.
August 8,

. . Nos Fridericus prepositus neenon magister Johannes decanus totumque capitulum

ecclesie saneti Thome Argentinensis notum faeimus presentium inspectoribus universis, quod

magister et consules civitatis Argentinensis emerunt seu redemerunt a nobis census seu

10 redditus decem quartalium frumenti mansurnalis, que consuevenint nobis dari singulis annis

nomine ecclesie nostre predicte de fundo molendini domini Syrnundi dicti Hetzel militis Argen-

tinensis siti in loco, cui vnlgariter dicitur zu Spitze', pro viginti marcis argenti puri et

legalis ponderis Argentinensis. quod argentum confitemur a predictis magistro videHcet et

consulibus civitatis Argentinensis predicte plene et integraliter reeepisse nobisque ponderatum

15 et traditum esse, et renunciamus exceptioni argenti non reeepti non ponderali non traditi,

neenon exceptioni deeeptionis ultra diiuidium justi precii, et exceptioni doli mali, et beneficio

restitutionis in integrum, quo majores vel minores vel vice minorum fungenles possunt adju-

vari ; renunciavimus etiam et presentibus renunciamus juri nobis ad presens competenti aut

quod nobis in futurum competere posset in fundo molendini supradicti et specialiler omnibus

» aliis defensionibuset exceptionibus utriusque juris, quibus dictam infirmare possemus emptionem.